Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de Joanópolis.

Requerimento nº 29/2005

Ricardo Vrena, Genyson Pereira Farias e Mauro
Aparecido Garcia Banhos, Vereadores, em exercício junto a Câmara
Municipal, membros da Comissão de Justiça e Redação desta Casa
Legislativa,em atenção ao parecer equivocado proferido por esta Comissão a
Emenda apresentada ao Projeto de Lei nº 11/05-PE, Requer, que o referido
Projeto de Lei retorne a Comissão de Justiça e Redação a fim de ser emitido
novo parecer, tendo em vista novos subsídios legais adquiridos a respeito.

Termos em que,
P. Deferimento.

Joanópolis, 14 de junho de 2005.

Ricardo Vrena
Vereador do PV

Genyson Pereira Farias
Vereador do PP

Mauro Aparecido Garcia Banhos
Vereador PFL